СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 ноября 2021г.									№ 15
с.Улёты

Об рассмотрении Проекта бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2022, 2023, 2024 года в 1 чтении

      Рассмотрев Проект бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2022, 2023, 2024 года, руководствуясь Уставом сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края принятого решением совета сельского поселения «Улётовское» №78 от 18.05.2018 года Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания, рассмотреть и принять Бюджет сельского поселения «Улётовское» на 2022,2023,2024 года в окончательной форме до 24.12.2021 года.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Глава сельского поселения «Улётовское»                                    С.В. Алексеев